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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Мульти-медалисты Все события
Without relay events

15 лет, Мальчики

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 RUS Бор-2 3 - - 3
 СЕРОВ, Сергей 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3 - - 3

3. ДОГАДОВ, Денис 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 1 - 3
 ШУШПАНОВ, Николай 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2 1 - 3

5. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1 1 1 3
6. БУЛЮКИН, Артём 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1 1 - 2

 ЛУКИН, Александр 00 RUS ФОК" Олимпийский" Балахна 1 1 - 2
8. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - 2 - 2

 СТУКАЛИН, Савелий 00 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - 2 - 2
10. ШАЛУНОВ, Андрей 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород - 1 2 3
11. БЕЛОВ, Александр 00 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород - 1 1 2

 ФАНТИН, Владимир 00 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - 1 1 2
13. ЧИРКОВ, Дмитрий 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород - - 2 2

14 лет, Мальчики

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. БИБИКОВ, Данил 01 RUS МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 3 - - 3
2. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 RUS ДС "Заречье" Н.Новгород 2 1 - 3
3. КУДИНОВ, Владислав 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 - - 2

 МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 - - 2
5. НЕНАСТИН, Вениамин 01 RUS ДС "Заречье" Н.Новгород 1 1 1 3

 ТИМЧЕНКО, Александр 01 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1 1 1 3
 ШТОДА, Данила 01 RUS World class "Пушкинский" Н.Новгород 1 1 1 3

8. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1 1 - 2
9. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 RUS ФОК Кулебаки - 3 - 3

10. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - 2 - 2
11. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - - 2 2

 КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - - 2 2
 ТАСОЙТИ, Роман 01 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород - - 2 2

13 лет, Мальчики

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2 1 - 3
 ФУНТИКОВ, Владислав 02 RUS Бор-2 2 1 - 3

3. ГОЛУБЕВ, Иван 02 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2 - - 2
 ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2 - - 2

5. САФОНОВ, Денис 02 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1 2 - 3
6. БИРЮКОВ, Ярослав 02 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1 1 1 3

 ЛЕПЕЙКО, Егор 02 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1 1 1 3
 МАКАРОВ, Данила 02 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1 1 1 3

9. ЕЛАГИН, Иван 02 RUS Бор-2 1 1 - 2
10. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 RUS ФОК" Олимпийский" Балахна - 2 1 3
11. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 RUS Торпедо Н.Новгород - 1 1 2

 ФЕДОТОВ, Никита 02 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - 1 1 2
13. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - - 2 2
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Открытые, Мужчины

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 RUS Бор-2 3 - - 3
 СЕРОВ, Сергей 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3 - - 3

3. ДОГАДОВ, Денис 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 1 - 3
 ШУШПАНОВ, Николай 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2 1 - 3

5. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1 1 1 3
6. БУЛЮКИН, Артём 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1 1 - 2
7. БИБИКОВ, Данил 01 RUS МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 1 - 1 2
8. СТУКАЛИН, Савелий 00 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - 2 - 2
9. ШАЛУНОВ, Андрей 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород - 1 2 3

10. БЕЛОВ, Александр 00 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород - 1 1 2
 ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 RUS ДС "Заречье" Н.Новгород - 1 1 2
 КАЗАНСКИЙ, Денис 00 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - 1 1 2
 ФАНТИН, Владимир 00 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - 1 1 2

14. ЧИРКОВ, Дмитрий 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород - - 2 2

15 лет, Девочки

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ДУНАЕВА, Карина 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3 - - 3
 ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3 - - 3

3. ЧИСТОВА, Ксения 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 1 - 3
4. САЛИНА, Любовь 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 - - 2
5. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 RUS Заволжский  ФОК 1 1 1 3

 ФИЛАТОВА, Анастасия 00 RUS ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1 1 1 3
7. СУМИНА, Юлия 00 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1 1 - 2
8. НАДЕЖКИНА, Полина 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород - 3 - 3
9. ГРУБОВА, Полина 00 RUS ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород - 2 1 3

10. НАЗАРОВА, Екатерина 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород - 1 1 2
 ЩУКИНА, Елизавета 00 RUS Бор-2 - 1 1 2

12. САБИРОВА, Диана 00 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - - 2 2

14 лет, Девочки

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. БЕЙЛЬ, Анна 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 1 - 3
 ИЧКОВА, Анастасия 01 RUS ДС "Заречье" Н.Новгород 2 1 - 3

3. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 RUS Бор-1 2 - 1 3
4. АКИШЕВА, Анна 01 RUS Бор-1 2 - - 2

 ДОРОНИНА, Анна 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 - - 2
6. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1 2 - 3

 МАКОВА, Анастасия 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1 2 - 3
 ШАЛУНОВА, Ярослава 01 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1 2 - 3

9. НИКИТИНА, Алина 01 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - 3 - 3
10. ШЕМАРОВА, Полина 01 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - 1 1 2
11. КОНЧЕВА, Полина 01 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск - - 2 2

 ШИШОВА, Полина 01 RUS Заволжский  ФОК - - 2 2

13 лет, Девочки

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 RUS ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 3 - - 3
2. СЫЧЁВА, Диана 02 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2 - 1 3
3. ВАСИНА, Анна 02 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2 - - 2
4. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 RUS СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1 1 1 3
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5. БУДАНОВА, Кристина 02 RUS Ника Н.Новгород 1 1 - 2
6. ДРОЗДОВА, Нелли 02 RUS ФОК" Олимпийский" Балахна 1 - 1 2

 МОЧАЛОВА, Дарья 02 RUS ФОК" Олимпийский" Балахна 1 - 1 2
 СУВОРОВА, Анна 02 RUS ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1 - 1 2

9. ГОРЕЛОВА, Полина 02 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - 2 - 2
 КИСЛИЦИНА, Алина 02 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород - 2 - 2

11. НЕФЕДОВА, Надежда 02 RUS Бор-2 - 1 2 3
12. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - 1 1 2

 БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 RUS Бор-1 - 1 1 2

Открытые, Женщины

Место  Название Год рожденияСтрана Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ДУНАЕВА, Карина 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3 - - 3
 ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3 - - 3

3. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 RUS ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1 2 - 3
4. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1 1 1 3
5. БЕЙЛЬ, Анна 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1 1 - 2

 ДОРОНИНА, Анна 01 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1 1 - 2
 РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 RUS Бор-1 1 1 - 2
 САЛИНА, Любовь 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1 1 - 2

9. ИЧКОВА, Анастасия 01 RUS ДС "Заречье" Н.Новгород - 1 2 3
 НАДЕЖКИНА, Полина 00 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород - 1 2 3

11. СЫЧЁВА, Диана 02 RUS ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород - 1 1 2


